

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/24613

na zhotovení stavby

„OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo náměstí - stavební úpravy přístavby a navazujících částí historické budovy“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-1752200237/0100

Zhotovitel: **ISOTEP s.r.o.**
sídlo: Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy
Zastoupen: Ing. Martin Záleský, jednatel společnosti
IČO: 25263498
DIČ: CZ25263498
Zápis v OR: C1191 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 201970337/0300

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2025 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/24613 na zhotovení díla „OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo náměstí - stavební úpravy přístavby a navazujících částí historické budovy“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 28. 7. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **17 032 425,60 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH v základní sazbě 21 % činí 3 576 809,38 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **20 609 234,98 Kč.**

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději do **30. 6. 2026**. Takto sjednaný termín dokončení zohledňuje všechny možné termínové překážky realizace způsobené provozem školy, zejm. pak i případná úplná přerušení prací po dobu konání přijímacího řízení a maturitních zkoušek, která již nebudou nijak termínově kompenzována.“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

a) Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„6. Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 2“

b) Název přílohy č. 3 nově zní: „Aktualizovaný harmonogram realizace“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací dodatku č. 2

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram realizace

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku novou Přílohou č. 3 smlouvy, když původní přílohu č. 3 zcela nahrazuje.

Článek 3.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
4. Tento dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě

jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Martin Záleský
Jednatel společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/743/25 ze dne 15. 12. 2025*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002/2024
Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

KSO: CC-CZ:
Místo: Choceň Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: IČ: 70892822
Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy DIČ: CZ25263498

Projektant: IČ:
BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			813 359,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	813 359,93	170 805,59
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			984 165,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	002/2024		
Stavba:	OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220		
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	Projektant:	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		813 359,93	984 165,52
2024-012	ZL 04 OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - dlažba, obklady	518 152,81	626 964,90
2024-0122	ZL 05 Kanalizace, ÚT - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220	6 756,00	8 174,76
2024-0123	ZL 06 Elektroinstalace - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220	168 655,40	204 073,03
2024-0124	ZL 07 OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - manipulační technika	-63,00	-76,23
2024-0125	ZL 08 OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - sloupy pavlač	24 113,00	29 176,73
2024-0126	ZL 09 OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - venkovní kanalizace	96 914,77	117 266,87
2024-0127	ZL 10 OA a SOS cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - lešení	-1 169,05	-1 414,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt:
ZL04 2024-012 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova
nám.220 - dlažba, obklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	70892822
Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25263498
ISOTEP s.r.o., Dolní Licbavy 258, 561 16 Libchavy		DIČ:	CZ25263498
Projektant:		IČ:	
BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		518 152,81	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	518 152,81	21,00%	108 812,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	626 964,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220	
Objekt:		ZL04 2024-012 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - dlažba, obklady	
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	Projektant:	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Lichavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	518 152,81
HSV - Práce a dodávky HSV	69 515,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 255,89
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 881,60
997 - Přesun sutě	27 171,06
998 - Přesun hmot	1 206,95
PSV - Práce a dodávky PSV	448 637,31
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	65 065,23
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 524,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	66 428,46
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	98 816,00
771 - Podlahy z dlaždic	41 703,06
781 - Dokončovací práce - obklady	169 100,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 469,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220					
Objekt:		ZL04 2024-012 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - dlažba, obklady					
Místo:	Choceň				Datum:	6. 8. 2025	
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice				Projektant:	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41	
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy				Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

518 152,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

69 515,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 255,89

401	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,625	602,00	4 590,25	CS ÚRS 2025 02
402	K	612331101	Cementová omítka hrubá jednvrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	93,465	296,00	27 665,64	CS ÚRS 2025 02
	VV		"131"*(2,085+0,23)*2+1,905*2+(2,085-1,2)*2+(1,905-0,7)*2		12,620			
	VV		"139"*(1,5*2)*2+(2,4-0,7)*2+2,4*2		14,200			
	VV		"140"*(1,47*2)*2+1,165*2+(1,165-0,6)*2		9,340			
	VV		"141"*(1,47*2)*2+0,815*2+(0,815-0,6)*2		7,940			
	VV		"136"*(1,93*2)*2+2,515*2+(2,515-0,7)*2		16,380			
	VV		"137"*(1,4*2)*2+1,025*2+(1,025-0,6)*2		8,500			
	VV		"138"*(1,4*2)*2+1,375*2+(1,375-0,6)*2		9,900			
	VV		"142"*(1,02*2)*2+1,02*2+(1,02-0,6)*2		6,960			
	VV		"rozvody" 7,625		7,625			
	VV		Součet		93,465			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 881,60

119	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	21,350	126,00	2 690,10	SoD
	VV		"131"1,905*2,085		3,972			
	VV		"139"1,5*3,475		5,213			
	VV		"140"1,47*1,165		1,713			
	VV		"141"1,47*0,815		1,198			
	VV		"136"1,93*2,515		4,854			
	VV		"137"1,025*1,4		1,435			
	VV		"138"1,375*1,4		1,925			
	VV		"142" 1,02*1,02		1,040			
	VV		Součet		21,350			
403	K	974031145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 200 mm	m	30,500	203,00	6 191,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		"místnost č.137,138" 2,5*2		5,000			
	VV		"místnost č.136" 2,2*3		6,600			
	VV		"rozvod chodba" 1+2,5		3,500			
	VV		"místnost č. 131"2,2		2,200			
	VV		"místnost č. 139"2,2+2*3		8,200			
	VV		"místnost č. 141,142"2,5*2		5,000			
	VV		Součet		30,500			

D 997

Přesun sutě

27 171,06

144	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	8,957	1 940,00	17 376,58	CS ÚRS 2024 01
145	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,957	304,00	2 722,93	CS ÚRS 2024 01
147	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	134,355	13,30	1 786,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,957*15		134,355			
	VV		Součet		134,355			

155	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,957	590,00	5 284,63	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D 998

Přesun hmot

1 206,95

161	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,390	505,00	1 206,95	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

448 637,31

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

65 065,23

404	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	21,350	311,00	6 639,85	CS ÚRS 2025 02
	VV		"131"1,905*2,085		3,972			
	VV		"139"1,5*3,475		5,213			
	VV		"140"1,47*1,165		1,713			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
405	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	85,840	443,00	38 027,12	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
406	M	59030301	stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru	kg	117,909	173,00	20 398,26	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			Součet					
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				7 524,00	
407	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z DN 100	kus	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2025 02
408	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	3,000	263,00	789,00	CS ÚRS 2025 02
409	M	55161770	vpust' podlahová nerezová nízký profil 105mm DN 100	kus	3,000	1 990,00	5 970,00	CS ÚRS 2025 02
	D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				66 428,46	
410	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	128,695	490,00	63 060,55	CS ÚRS 2025 02
411	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	41,324	81,50	3 367,91	CS ÚRS 2025 02
	D	725	Zdravotecnika - zařizovací předměty				98 816,00	
412	K	725119121	Montáž klozetových mís standardních	kus	4,000	950,00	3 800,00	CS ÚRS 2025 02
413	M	64232051	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad vodorovný bílý 630x360x770mm	kus	4,000	3 970,00	15 880,00	CS ÚRS 2025 02
414	K	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	4,000	176,00	704,00	CS ÚRS 2025 02
415	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	4,000	484,00	1 936,00	CS ÚRS 2025 02
416	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem - bez úpravy elektroinstalace	soubor	3,000	11 300,00	33 900,00	CS ÚRS 2025 02
417	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	5,000	5 060,00	25 300,00	CS ÚRS 2025 02
418	K	725331112	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou závěsná výšky 500 mm	soubor	1,000	6 480,00	6 480,00	CS ÚRS 2025 02
419	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	5,000	1 800,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
420	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	296,00	296,00	CS ÚRS 2025 02
421	M	55145615	baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2025 02
	D	771	Podlahy z dlaždic				41 703,06	
422	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	21,350	17,30	369,36	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
423	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	21,350	65,70	1 402,70	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
424	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	21,350	415,00	8 860,25	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
425	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	21,350	246,00	5 252,10	CS ÚRS 2025 02
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "136"1,93*2,515		4,854			
			VV "137"1,025*1,4		1,435			
			VV "138"1,375*1,4		1,925			
			VV "142" 1,02*1,02		1,040			
			Součet		21,350			
426	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	42,700	73,90	3 155,53	CS ÚRS 2025 02
			VV "131"1,905*2,085		3,972			
			VV "139"1,5*3,475		5,213			
			VV "140"1,47*1,165		1,713			
			VV "141"1,47*0,815		1,198			
			VV "136"1,93*2,515		4,854			
			VV "137"1,025*1,4		1,435			
			VV "138"1,375*1,4		1,925			
			VV "142" 1,02*1,02		1,040			
			Součet		21,350			
			VV 21,35*2		42,700			
346	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	21,350	681,00	14 539,35	SoD
			VV "131"1,905*2,085		3,972			
			VV "139"1,5*3,475		5,213			
			VV "140"1,47*1,165		1,713			
			VV "141"1,47*0,815		1,198			
			VV "136"1,93*2,515		4,854			
			VV "137"1,025*1,4		1,435			
			VV "138"1,375*1,4		1,925			
			VV "142" 1,02*1,02		1,040			
			Součet		21,350			
347	M	59761617	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2	m2	23,485	295,80	6 946,86	SoD
			VV "131"1,905*2,085		3,972			
			VV "139"1,5*3,475		5,213			
			VV "140"1,47*1,165		1,713			
			VV "141"1,47*0,815		1,198			
			VV "136"1,93*2,515		4,854			
			VV "137"1,025*1,4		1,435			
			VV "138"1,375*1,4		1,925			
			VV "142" 1,02*1,02		1,040			
			Součet		21,350			
			VV 21,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,485			
348	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	391,000	3,01	1 176,91	SoD
D 781			Dokončovací práce - obklady				169 100,56	
427	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	20,000	212,00	4 240,00	CS ÚRS 2025 02
			VV 10*2		20,000			
			Součet		20,000			
428	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	44,650	217,00	9 689,05	CS ÚRS 2025 02
			VV "131"*(2,085)*2+1,905*2-(0,6*2+0,7*2)		5,380			
			VV "139"*(1,5*2)+(2,4*2)-0,7		7,100			
			VV "140"*(1,47*2)+(1,165*2)-0,6		4,670			
			VV "141"*(1,47*2)+(0,815*2)-0,6		3,970			
			VV "136"*(1,93*2)*2+(2,515*2)-(0,7+0,6*2)		10,850			
			VV "137"*(1,4*2)+(1,025*2)-0,6		4,250			
			VV "138"*(1,4*2)+(1,375*2)-0,6		4,950			
			VV "142"*(1,02*4)-0,6		3,480			
			Součet		44,650			
429	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	85,840	148,00	12 704,32	CS ÚRS 2025 02
			VV "131"*(2,085+0,23)*2+1,905*2+(2,085-1,2)*2+(1,905-0,7)*2		12,620			
			VV "139"*(1,5*2)*2+(2,4-0,7)*2+2,4*2		14,200			
			VV "140"*(1,47*2)*2+1,165*2+(1,165-0,6)*2		9,340			
			VV "141"*(1,47*2)*2+0,815*2+(0,815-0,6)*2		7,940			
			VV "136"*(1,93*2)*2+2,515*2+(2,515-0,7)*2		16,380			
			VV "137"*(1,4*2)*2+1,025*2+(1,025-0,6)*2		8,500			
			VV "138"*(1,4*2)*2+1,375*2+(1,375-0,6)*2		9,900			
			VV "142"*(1,02*2)*2+1,02*2+(1,02-0,6)*2		6,960			
			Součet		85,840			
430	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	85,840	8,31	713,33	CS ÚRS 2025 02
			VV "131"*(2,085+0,23)*2+1,905*2+(2,085-1,2)*2+(1,905-0,7)*2		12,620			
			VV "139"*(1,5*2)*2+(2,4-0,7)*2+2,4*2		14,200			
			VV "140"*(1,47*2)*2+1,165*2+(1,165-0,6)*2		9,340			
			VV "141"*(1,47*2)*2+0,815*2+(0,815-0,6)*2		7,940			
			VV "136"*(1,93*2)*2+2,515*2+(2,515-0,7)*2		16,380			
			VV "137"*(1,4*2)*2+1,025*2+(1,025-0,6)*2		8,500			
			VV "138"*(1,4*2)*2+1,375*2+(1,375-0,6)*2		9,900			
			VV "142"*(1,02*2)*2+1,02*2+(1,02-0,6)*2		6,960			
			Součet		85,840			
431	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	85,840	65,70	5 639,69	CS ÚRS 2025 02
			VV "131"*(2,085+0,23)*2+1,905*2+(2,085-1,2)*2+(1,905-0,7)*2		12,620			
			VV "139"*(1,5*2)*2+(2,4-0,7)*2+2,4*2		14,200			
			VV "140"*(1,47*2)*2+1,165*2+(1,165-0,6)*2		9,340			
			VV "141"*(1,47*2)*2+0,815*2+(0,815-0,6)*2		7,940			
			VV "136"*(1,93*2)*2+2,515*2+(2,515-0,7)*2		16,380			
			VV "137"*(1,4*2)*2+1,025*2+(1,025-0,6)*2		8,500			
			VV "138"*(1,4*2)*2+1,375*2+(1,375-0,6)*2		9,900			
			VV "142"*(1,02*2)*2+1,02*2+(1,02-0,6)*2		6,960			
			Součet		85,840			
432	K	781472416	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	85,840	736,00	63 178,24	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv "131"(2,085+0,23)*2+1,905*2+(2,085-1,2)*2+(1,905-0,7)*2		12,620			
			vv "139"(1,5*2)*2+(2,4-0,7)*2+2,4*2		14,200			
			vv "140"(1,47*2)*2+1,165*2+(1,165-0,6)*2		9,340			
			vv "141"(1,47*2)*2+0,815*2+(0,815-0,6)*2		7,940			
			vv "136"(1,93*2)*2+2,515*2+(2,515-0,7)*2		16,380			
			vv "137"(1,4*2)*2+1,025*2+(1,025-0,6)*2		8,500			
			vv "138"(1,4*2)*2+1,375*2+(1,375-0,6)*2		9,900			
			vv "142"(1,02*2)*2+1,02*2+(1,02-0,6)*2		6,960			
			vv Součet		85,840			
358	M	59761790	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	94,424	717,00	67 702,01	CS ÚRS 2025 02
			vv "131"(2,085+0,23)*2+1,905*2+(2,085-1,2)*2+(1,905-0,7)*2		12,620			
			vv "139"(1,5*2)*2+(2,4-0,7)*2+2,4*2		14,200			
			vv "140"(1,47*2)*2+1,165*2+(1,165-0,6)*2		9,340			
			vv "141"(1,47*2)*2+0,815*2+(0,815-0,6)*2		7,940			
			vv "136"(1,93*2)*2+2,515*2+(2,515-0,7)*2		16,380			
			vv "137"(1,4*2)*2+1,025*2+(1,025-0,6)*2		8,500			
			vv "138"(1,4*2)*2+1,375*2+(1,375-0,6)*2		9,900			
			vv "142"(1,02*2)*2+1,02*2+(1,02-0,6)*2		6,960			
			vv Součet		85,840			
			vv 85,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		94,424			
359	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1 795,000	1,54	2 764,30	SoD
D 783			Dokončovací práce - nátěry		2 469,62			
360	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	7,050	67,30	474,47	SoD
			vv 6*2*2+(0,7*6)		28,200			
			vv Součet		28,200			
			vv 28,2*0,25		7,050			
361	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,050	148,00	1 043,40	SoD
			vv 6*2*2+(0,7*6)		28,200			
			vv Součet		28,200			
			vv 28,2*0,25		7,050			
362	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	7,050	135,00	951,75	SoD
			vv 6*2*2+(0,7*6)		28,200			
			vv Součet		28,200			
			vv 28,2*0,25		7,050			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt: ZL 05 2024-0122 - Kanalizace, ÚT - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	70892822
	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25263498
	ISOTEP s.r.o., Dolní Licbavy 258, 561 16 Libchavy	DIČ:	CZ25263498
Projektant:		IČ:	
	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			6 756,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 756,00	21,00%	1 418,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 174,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Objekt:

ZL 05 2024-0122 - Kanalizace, ÚT - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

Místo:

Choceň

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice

Projektant:

BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Objekt:

ZL 05 2024-0122 - Kanalizace, ÚT - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

Místo:

Choceň

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice

Projektant:

BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 756,00	
1	K	722-001R	Ventil plynový kotelna 6/4	ks	1,000	1 096,00	1 096,00	kalkulace
2	K	722-002R	Čistící kus Brilon 160 - dvířka komín	ks	2,000	2 830,00	5 660,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt: ZL 06 2024-0123 - Elektroinstalace - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

KSO:
Místo: Choceň

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice

IČ: 70892822
DIČ:

Zhotovitel:
ISOTEP s.r.o., Dolní Licbavy 258, 561 16 Libchavy

IČ: 25263498
DIČ: CZ25263498

Projektant:
BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		168 655,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	168 655,40	21,00%	35 417,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	204 073,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220	
Objekt:		ZL 06 2024-0123 - Elektroinstalace - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220	
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	Projektant:	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	168 655,40
D2 - Elektroinstalace - nosný materiál	91 930,00
D3 - Elektroinstalace - montáž	26 733,00
D4 - Elektroinstalace - ostatní náklady:	23 323,00
D8 - Hromosvod - uzemnění plynu	4 080,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 752,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 837,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:		OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220					
Objekt:		ZL 06 2024-0123 - Elektroinstalace - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220					
Místo:	Choceň				Datum:	6. 8. 2025	
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice				Projektant:	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41	
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy				Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

168 655,40

D		D2	Elektroinstalace - nosný materiál			91 930,00		
16	K	R.2	kabel CXXH-R-JB2 3Cx2,5	m	627,000	50,00	31 350,00	SoD
42	K	000420100	zásuvka 16A/250Vstř . pod om.	ks	57,000	320,00	18 240,00	SoD
45	K	R.102	LEDVANCE rám pro přisazení PL 600 - SURFACE MOUNT KIT H70 VALUE	ks	58,000	730,00	42 340,00	KALKULACE

D		D3	Elektroinstalace - montáž			26 733,00		
60	K	021080010	montáž kabelů pod om.2x1,5,3x1,5, 4x1,5,	m	627,000	33,00	20 691,00	SoD
89	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	57,000	106,00	6 042,00	SoD

D		D4	Elektroinstalace - ostatní náklady:			23 323,00		
114	K	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	158,000	71,00	11 218,00	SoD
118	K	219003621	zapravení rýh vč.maltyMV	m2	11,000	1 045,00	11 495,00	SoD
123	K	R.26	úklid vybouraného materiálu	hod	2,000	305,00	610,00	SoD

D		D8	Hromosvod - uzemnění plynu			4 080,40		
201	M	34567305	oko kabelové Al 1-10kV lisovací plná 95x10	kus	1,000	56,10	56,10	CS ÚRS 2025 02
202	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2025 02
203	M	35442010	svorka uzemnění Cu univerzální	kus	4,000	128,00	512,00	CS ÚRS 2025 02
204	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	47,000	55,90	2 627,30	CS ÚRS 2025 02
6	K	000101108	kabel CYKY 3Cx2,5	m	5,000	30,00	150,00	SoD
205	M	35811321	zásuvka nástěnná 400V/230V 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, šroubové svorky	kus	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2025 02

D		741	Elektroinstalace - silnoproud			10 752,00		
206	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	8,000	244,00	1 952,00	CS ÚRS 2025 02
207	M	35829001	chránič proudový 2 pólový 16A typ AC 0,03A	kus	8,000	1 100,00	8 800,00	CS ÚRS 2025 02

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			11 837,00		
208	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	19,000	623,00	11 837,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt: ZL 07 2024-0124 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - manipulační technika

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	70892822
	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25263498
	ISOTEP s.r.o., Dolní Licbavy 258, 561 16 Libchavy	DIČ:	CZ25263498
Projektant:		IČ:	
	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			-63,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-63,00	21,00%	-13,23
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-76,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Objekt:

ZL 07 2024-0124 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - manipulační technika

Místo:

Choceň

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice

Projektant:

BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-63,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-100 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	54 693,00
VRN - VRN	3 944,00
VRN6 - Územní vlivy	3 944,00
VRN9 - Ostatní náklady	41 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Objekt:

ZL 07 2024-0124 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - manipulační technika

Místo:

Choceň

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice

Projektant:

BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-63,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-100 000,00	
139	K	R941-08	Těžký teleskopický autojeřáb na kolovém podvozku s nosností 120 až 200t, s vyložení 60 až 76m	soub	-1,000	100 000,00	-100 000,00	SoD
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				54 693,00	
401	K	HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel	hod	103,000	531,00	54 693,00	CS ÚRS 2025 02
D	VRN		VRN				3 944,00	
D	VRN6		Územní vlivy				3 944,00	
402	K	065203000	Mimostaveništní doprava strojů	km	68,000	58,00	3 944,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		34*2		68,000			
	VV		Součet		68,000			
D	VRN9		Ostatní náklady				41 300,00	
403	K	091103000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	den	14,000	2 950,00	41 300,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt: ZL 08 2024-0125 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - sloupy pavlač

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	70892822
	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25263498
	ISOTEP s.r.o., Dolní Licbavy 258, 561 16 Libchavy	DIČ:	CZ25263498
Projektant:		IČ:	
	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		24 113,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 113,00	21,00%	5 063,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	29 176,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Objekt: **ZL 08 2024-0125 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - sloupy pavlač**

Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	Projektant:	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	24 113,00
767 - Konstrukce zámečnické	15 736,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 178,76
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 248,00
VRN - VRN	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Objekt: ZL 08 2024-0125 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - sloupy pavlač

Místo: Choceň

Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice

Projektant: BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 113,00

D 767 Konstrukce zámečnické

15 736,24

329	K	R767-04	M+D ocelové nosné konstrukce nové pavlače, dl.7,2m, šířka 1,8m. Rámová ocel.kce včetně prvků pro uchycení hliníkové kce a zasklení. Hmotnost ocel.kce max 7000kg	soub	0,020	649 400,00	12 988,00	SoD
344	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 776,000	0,99	2 748,24	SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1 178,76

360	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	3,365	67,30	226,46	SoD
361	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,365	148,00	498,02	SoD
408	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,365	135,00	454,28	SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

4 248,00

401	K	HZS4112	Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel	hod	8,000	531,00	4 248,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

D VRN VRN

0,00

D VRN9 Ostatní náklady

2 950,00

403	K	091103000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	den	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2025 02
-----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt: ZL09 2024-0126 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - venkovní kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	70892822
	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25263498
	ISOTEP s.r.o., Dolní Licbavy 258, 561 16 Libchavy	DIČ:	CZ25263498
Projektant:		IČ:	
	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		96 914,77	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 914,77	21,00%	20 352,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	117 266,87

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt: ZL09 2024-0126 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - venkovní kanalizace

Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	Projektant:	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	96 914,77
HSV - Práce a dodávky HSV	96 914,77
8 - Trubní vedení	96 914,77
998 - Přesun hmot	503,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220					
Objekt:		ZL09 2024-0126 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - venkovní kanalizace					
Místo:		Choceň			Datum: 6. 8. 2025		
Zadavatel:		Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice			Projektant: BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41		
Zhotovitel:		ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 914,77

DHSVPráce a dodávky HSV

96 914,77

D8Trubní vedení

96 914,77

1	K	830-001R	Provizorní připojení kanalizace při realizaci patek	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	kalkulace
2	K	830311811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN do 150	m	25,000	134,00	3 350,00	CS ÚRS 2025 02
3	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	43,100	182,00	7 844,20	CS ÚRS 2025 02
		VV	8,9*2+4,5+8+7,5+5,3		43,100			
		VV	Součet		43,100			
4	M	28611173	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	43,100	536,00	23 101,60	CS ÚRS 2025 02
5	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	14,000	192,00	2 688,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	6		6,000			
		VV	3+3+2		8,000			
		VV	Součet		14,000			
6	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	14,000	684,00	9 576,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2025 02
8	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	2,000	60,80	121,60	CS ÚRS 2025 02
9	K	877265221	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 100	kus	1,000	397,00	397,00	CS ÚRS 2025 02
10	M	28611912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	6,000	273,00	1 638,00	CS ÚRS 2025 02
12	M	28651012	koleno kanalizační PVC-U 160x45°	kus	6,000	546,00	3 276,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 150	kus	2,000	459,00	918,00	CS ÚRS 2025 02
14	M	28651031	odbočka kanalizační plastová PVC-U DN 160/160/45°	kus	2,000	998,00	1 996,00	CS ÚRS 2025 02
15	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	14,000	297,00	4 158,00	CS ÚRS 2025 02
16	M	28651015	koleno kanalizace PVC-U 200x45°	kus	14,000	947,00	13 258,00	CS ÚRS 2025 02
17	K	877355221	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	3,000	493,00	1 479,00	CS ÚRS 2025 02
18	M	28651032	odbočka kanalizační plastová PVC-U DN 200/160/45°	kus	1,000	1 490,00	1 490,00	CS ÚRS 2025 02
19	M	28651033	odbočka kanalizační plastová PVC-U DN 200/200/45°	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2025 02
20	K	894812207	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2025 02
21	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 830,00	3 830,00	CS ÚRS 2025 02
22	M	28661777	poklop šachtový litinový DN 425 do teleskopu pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 860,00	3 860,00	CS ÚRS 2024 02
		D	998	Přesun hmot			503,37	
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,423	1 190,00	503,37	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt: ZL 10 2024-0127 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - řešení

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	70892822
	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25263498
	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	DIČ:	CZ25263498
Projektant:		IČ:	
	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		-1 169,05	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 169,05	21,00%	-245,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-1 414,55

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220
Objekt: ZL 10 2024-0127 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - lešení

Místo:	Choceň	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Pardubický kraj, Komenského nám.125, Pardubice	Projektant:	BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41
Zhotovitel:	ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-1 169,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 169,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Objekt: ZL 10 2024-0127 - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220 - lešení

Místo: ChoceňDatum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského nám.125, PardubiceProjektant: BOGUAJ Stavební inženýrství s.r.o., Kameničky 41

Zhotovitel: ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 561 16 LibchavyZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 169,05

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 169,05		
401	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	459,202	66,90	30 720,61	CS ÚRS 2025 02
	VV		"nová přístavba"(3,785+11,785+12,1+14,4)*4		168,280			
	VV		"nová přístavba střecha"(18,065+9,715+11,93)*1,8		71,478			
	VV		"vs.hala"7,37*4,2		30,954			
	VV		"pavlač"(5,15*12,2)*3		188,490			
	VV		Součet		459,202			
402	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	82 656,360	1,93	159 526,77	CS ÚRS 2025 02
	VV		459,202*6*30		82 656,360			
	VV		Součet		82 656,360			
403	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	459,202	40,80	18 735,44	CS ÚRS 2025 02
	VV		"nová přístavba"(3,785+11,785+12,1+14,4)*4		168,280			
	VV		"nová přístavba střecha"(18,065+9,715+11,93)*1,8		71,478			
	VV		"vs.hala"7,37*4,2		30,954			
	VV		"pavlač"(5,15*12,2)*3		188,490			
	VV		Součet		459,202			
404	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	459,202	16,30	7 484,99	CS ÚRS 2025 02
405	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	4 592,020	4,87	22 363,14	CS ÚRS 2025 02
	VV		459,202*10		4 592,020			
	VV		Součet		4 592,020			
129	K	R941-01	Montáž speciálního atypického rámového a modulového lešení - podrobněji viz. samostatná příloha PD lešení	soub	-1,000	75 000,00	-75 000,00	SoD
130	K	R941-02	Demontáž speciálního atypického rámového a modulového lešení - podrobněji viz. samostatná příloha PD lešení	soub	-1,000	50 000,00	-50 000,00	SoD
131	K	R941-03	Montáž konzol včetně manipulace speciálního atypického rámového a modulového lešení - podrobněji viz. samostatná příloha PD lešení	soub	-1,000	15 000,00	-15 000,00	SoD
132	K	R941-04	Demontáž konzol včetně manipulace speciálního atypického rámového a modulového lešení - podrobněji viz. samostatná příloha PD lešení	soub	-1,000	8 000,00	-8 000,00	SoD
133	K	R941-05	Pronájem speciálního atypického rámového a modulového lešení - podrobněji viz. samostatná příloha PD lešení	soub	-1,000	70 000,00	-70 000,00	SoD
134	K	R941-06	Spotřební materiál speciálního atypického rámového a modulového lešení - podrobněji viz. samostatná příloha PD lešení	soub	-1,000	10 000,00	-10 000,00	SoD
135	K	R941-07	Doprava návoz a odvoz speciálního atypického rámového a modulového lešení - podrobněji viz. samostatná příloha PD lešení	soub	-1,000	12 000,00	-12 000,00	SoD

"OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo náměstí - stavební úpravy přístavby a navazujících částí historické budovy - potřetí"

Termín realizace: 03/2024 - 06/2025

Popis činnosti	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec	leden	únor	březen	duben	květen	červen
Vnitřní k-ce, pavlač																
Zateplení budovy a střešní plášť																
Výměna otvorů																
Elektroinstalace																
ÚT, ZTI,																
Kanalizace, vodovod																
Venkovní úpravy																
rezerva, úklid																

v Dolních Libchavách dne 18. 11. 2025

Ing. Martin Záleský, jednatel společnosti